

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 11 บ้านห้วยขี้เหล็กกลาง ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
ตามแบบ					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	9 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	252,485.81	1.3563	342,446.50	
	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			342,446.50	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			342,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน			

ผู้ประมาณการ
(นายบัณฑิต อินต๊ะจักร)

นายช่างโยธา
ตรวจ
(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง
เห็นชอบ
(นางนิรมล พรสีบ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
อนุมัติ
(นายสมควร นัยดีบ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

16 มี.ค. 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.ป่าซาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ กรรมการ
(นางชิตธิธิตา สิริทุมมากุล)

นักพัฒนาชุมชน
ลงชื่อ กรรมการ
(นางศิริภรณ์ พรนันทิกุล)

ครู

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ประมาณการ โครงการก่อสร้างรางส่งน้ำเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 11 บ้านห้วยขี้เหล็กกลาง

ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 130.00 เมตร

เจ้าของโครงการ ings อบต.ป่าซาง - จอมะปิ่น หมู่ที่ 11 บ้านห้วยขี้เหล็กกลาง ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย นายบัณฑิต อินทะจักร

ประมาณการเมื่อ กรกฎาคม 2562

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินขุด	65	ลบ.ม.	-	-	125.00	8,125.00	8,125.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	4.06	ลบ.ม.	363.06	1,474.02	91.00	369.46	1,843.48	
3	งานคอนกรีตหยาบ 180 กก./ ตร.ซม.	3.41	ลบ.ม.	1,716.37	5,852.82	306.00	1,043.46	6,896.28	
4	งานคอนกรีตรางระบายน้ำ 240 กก./ตร.ซม.	28.11	ลบ.ม.	1,809.83	50,874.32	306.00	8,601.66	59,475.98	
5	เหล็กเสริมรางระบายน้ำ RB 9 มม.	1925.30	กก.	19.20	36,965.85	4.10	7,893.75	44,859.59	
6	เหล็กเสริม รางระบายน้ำ RB 6 มม.	339.68	กก.	20.52	6,970.28	4.10	1,392.70	8,362.98	
10	ลวดผูกเหล็ก	67.95	กก.	74.77	5,080.59	-	-	5,080.59	
11	งานไม้แบบ คัด 50 %	169	ตร.ม.	380.00	64,220.00	133.00	22,477.00	86,697.00	
12	เหล็กฉาก 50*50 มม. ทน 4 มม.	86	ฟ่อน	362.15	31,144.90	-	-	31,144.90	
	รวมค่างานต้นทุน				202,582.78		49,903.03	252,485.81	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา (นายบัณฑิต อินทะจักร) ตราจ

ลงชื่อ..... (นายสาธิต ธิกุล) ตราจ

ผู้อำนวยการกองช่าง